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I\{IRATIMIN E LISTTS TT KANDIDATTVE PEN ^q.NT .q.Rii Tii SENATIT

AKADEMIK NT, UNIVERSITETIN E MJEKESISii, TIRANT

NE bazE tE Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€ me Vendimin
nr.l3, datE 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr orgonizimin e zgjedhjeve pdr
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pi)rhershme nd Universitetin e Mjekbsisd,

Tirani", vendimeve t€ 8 dhe 16 G KlL Komisioni Institucional ZgSedhor pasi verifikoi
dokumentacionin e dorezuar nga aplikantEt, nE mbledhjen e dat€s 07.07.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e kandidat€ve p€r anetarE te Senatit Akademik p€rfaqEsues tE Fakultetit t€

MjekEsisE, UMT nga personeli akademik, sipas tabel€s I te ketij vendimi.

2. Miratimin e kandidateve p€r anEtarE te Senatit Akademik perfaq€sues te Fakultetit tE

Mjek6sis6 Dentare, UMT nga personeli akademik, sipas tabelEs 2 te ketij vendimi.

3. Miratimin e kandidat€ve p€r an6tarE t€ Senatit Akademik perfaq€sues tE Fakultetit te

Shkencave Mjek€sore Teknike, UMT nga personeli akademik, sipas tabeles 3 te ketij vendimi.

4. Miratimin e kandidat€ve pEr an€tar€ te Senatit Akademik p€rfaqEsues t€ student€ve n€

Universitetin e Mjek€sis€, Tirand sipas tabelEs 4 te ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi menj€here, afishohet n€ ambientet e Universitetit t€ MjekEsisE, Tiran€

dhe publikohet ne faqen zyrtare t€ internetit te UMT-se.
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Adresa: B.ruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Web site: r.vurv. umed.edu.al



An6tar6t:

IRENA SEFERI
ALBANA BANUSHI
MIGENA GEGA
NIKO HYKA
ANDIS
DEA CENOMERI

Adresa: Rruga "Dibr6s" Nr. 371, 1005 - Tirane, Web site: lvwrv.umed.edu.al



uNryERsITETr r MJEKtSTSt, TRANT

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

TABELA 1: LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (PERSONEL AKADEMIK) pEn eNETenE TE
SENATIT AKADEMIK NE TXTVPRSITETIN E MJEKESISIi, TIUNE

FAKULTETI I MJEKiISIST

NR EMRI ATiiSIA MBIEMRI DATfrLINDJA

FAKT]LTETI I
MJEKiiSIST

(FIl[)

I BLEDAR HAKI KRAJA 18.08.1973 FM

2 ALI HIQMET TONUZI 2s.07.1967 FM

3 POLIKRON NIKO PULLUQI 27.02.1961 FM

4 ARBEN KADRI BABOCI 24.04.1955 FM

5 JOVAN KOZMA BASHO 05.12.1959 FM

6 SKERDI KRISTAQ PRIFTI 06.03.1962 FM

7 DARIEL NESTOR TTMRESKA 10.07.1975 FM

8 GENTIAN MUSA VYSHKA 22.10.1970 FM

9 XHELADIN REXHEP DRAQINI 03.02.1962 FM

10 ARVIN ENVER DIBRA 02.11.1972 FM

11 FADIL MUHARREM GRADICA 18.07.1968 FM

t2 DERVISH HOXHA 01.02.1963 FM

13 EDMOND MYRTEZA NUELLARI 24.05.1965 FM

t4 SOKOL ZALO BUBA t4.07.1971 FM

15 }IEKTOR HYSEN SULA 27.07.1961 FM

t6 ANYLA JORGO KASNECT (BULO) 22.05.1963 FM

t7 PAJTIM DANO LLTTAJ 27.11.1956 FM

1E ELIZANA YLBER ZAll\il, (PETRELA) 16.1 1.1970 FM

t9 EDVIN MIHAL PRIFTI 02.10.1971 FM

20 ENTON FOTAQ BOLLANO 08.07.1969 FM

2l AGRON KAHREMAN YLLI 21.08.1958 FM

22 ARSEN HAKI SEFERI 17.12.1967 FM

,1 FLORIAN FOTO TOTI 12.09.1969 FM

24 ALMA BEJKUSH IDRIZI 20.11.1965 FM

25 LIRI YMER QUKO (HOXHA) 18.12.1966 FM

26 ARTUR ARIAN XHUMARI 06.06.1974 FM

27 FM21.09.1968ALBAN AJET YLLI
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28 LEDJAN BAFTJAR MALAJ 22.02.1978 FM

29 MAJLINDA JASHAR IKONOMI 07.05.1974 FM

30 RUBENA ALFRED MOISru 27.12.1958 FM

31 ADRIANA ENVER BABAMETO 27.11.1960 FM

32 ETLEVA EMIL QrRKO (LOLoQr) 24.03.1957 FM

33 ARIEL VEDAT QOMO 13.01.1970 FM

34 ARIAN KAHREMAN HARXHI 28.01.1965 FM

35 ADRIATIK SAZAN GABRANI 11.10.1973 FM

36 ANDI JORGO KORAQI 23.6.1970 FM

37 SOKOL )GIAVIT )GIEPA 21.04.1969 FM

38 ALBAN LUAN DIBRA 27.04.1972 FM

39 HELIDON DHIMITER NINA 26.01.1974 FM

40 ANILA LUAN LAKU (BABAMETO) 2r.02.1962 FM

4t BRIKENA QIRIAKO QIRIAZI 28.03.1972 FM

42 ASTRIT HILMI BIMBASHI 16.06.1961 FM

Adresa: Rruga "DibrEs" Nr. 371, 1005 - Tiran€, Web site:
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T]NIYERSITETI I MJEKISIST, TIRANfr

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

TABELA 2: LISTA E MTRATUAR E KANDIDATEVT penSONEL AKADEMIK) pER eNEranE rE
SENATIT AKADEMIK NE I.INIVERSITETIN E MJEKESISE, INANE

F,AKULTETI I MJEIdISIST DENTARE

NR. EMRI arEsn MBIEMRI oarErrNole

FAKULTETI I

N{rsKEsrsE

DENTARE

(FMD)

I RAMAZAN RAKIP ISUFI 16.04.19s7 FMD

2 ETLEVA STEFAN QELI 26.07.r974 FMD

3 EDIT LLAZAR XHAIANKA 03.06.1967 FMD

4 QELJANA FOTO TOTI 12.05.1973 FMD

Adresa: B.ruga "DibrEs" Nr. 371, 1
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T]NIVERSITETI I MJEKESIST, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

TABELA 3: LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (PERSONEL AKADEMIK) PER ANETENE TE

SENATIT AKADEMIK NE LINIVERSITETIN E MJEKESISE,TINENE

FAKULTETI I SHKf,NCAVE MJEKTSORE TEKNIKE

EMRI ATiisIA MBIEMRI DATELINDJA

FAKULTETI I
SHKENCAVE
MJEKTSORE

TEKNIKE
(F5HMT)

1 IRENA sAQO KOLA 22.09.1965 FSHMT

2 VJOLLCA QEMAL S}IPATA 13.03.1974 FSHMT

3 ENKELEJDA DHIONIS SHKURTI 02.03.1977 FSHMT

4 FLORETA SAFET KURTI 26.01.1974 FSHMT

5 MANIKA NIKO KREKA 04.08.1973 FSHMT

6 EDMOND FILIP PISTULLI 27.07.1953 FSHMT

7 ILIRIANA BARDHYL ZEKJA 29.11.1972 FSHMT

8 ARBEN SULEJMAN PILACA 30.12.1963 FSHMT

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, I 005 - Tirane, Web site:
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I.INIVERSITETIIMM
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

TABELA 4: LISTA E MIRATUAR E KANDIDATII\E (KANDIDATE STUDENTE) PER ANETARE TE

SENATIT AKADEMIK NE txIvpRSITETIN E MJEKESISE, TInaNE

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATELINDJA F'AKULTETI

CIKLI I STT]DIMIT

I MALBOR HAZIZ DUKA 22.09.1996 FM, CIKLI II

2 KRISTI STAVRAQ TRAKO 25.04.1992 FM, CKILI M

3 AUREL MALIQ ASLLANI 25.01.1998 FM, CIKLI II

4 ALKIDA NEIM ALru 17.12.1999 FM, CIKLI II

5 FRIBIANKA ARBEN HO)GIA 10.10.1997 FSHMT, CIKLI I

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 -
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